EN Snare® ONE Snare™
Système de lasso endovasculaire Système de lasso endovasculaire
DIRIGER.
ATTRAPER.
RÉUSSIR.
Il s’agit du seul cathéter d’implantation
muni d’une embase renforcée anti-traction
et d’un outil d’insertion pelable disponible

EN2006020 12-20 mm 120 cm 6F 100 cm
EN2007030 18-30 mm 120 cm 7F 100 cm
EN2007045 27-45 mm 120 cm 7F 100 cm
Kit Mini Snare
EN1003004 2-4 mm 175 cm 3,2F 150 cm
EN1003008 4-8 mm 175 cm 3,2F 150 cm
INFORMATIONS DE COMMANDE DU SYSTÈME ONE SNARE
Référence catalogue Diamètre
de la boucle
Longueur
du lasso
Taille de cathéter Longueur
du cathéter
Kit Snare standard
ONE500 5 mm 120 cm 4F 100 cm
ONE1000 10 mm 120 cm 4F 100 cm
ONE1500 15 mm 120 cm 6F 100 cm
ONE2000 20 mm 120 cm 6F 100 cm
ONE2500 25 mm 120 cm 6F 100 cm
ONE3000 30 mm 120 cm 6F 100 cm
ONE3500 35 mm 120 cm 6F 100 cm
Kit Petite Snare
ONE1001 10 mm 65 cm 4F 48 cm
ONE2501 25 mm 65 cm 6F 48 cm
Kit Microsnare
ONE200 2 mm 175 cm 2,3-3F 150 cm
ONE201 2 mm 200 cm 2,3-3F 175 cm
ONE400 4 mm 175 cm 2,3-3F 150 cm
ONE401 4 mm 200 cm 2,3-3F 175 cm
ONE700 7 mm 175 cm 2,3-3F 150 cm
ONE701 7 mm 200 cm 2,3-3F 175 cm